
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
  XX  сесія    VIІI   скликання 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
31 травня 2022 року                   м. Ужгород                                             № 731 

 

 

Про демонтаж будівлі  

 

 

 Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням VII сесії міської ради VI скликання 

14.10.11 № 279 «Про списання, обміну, передачі, застави  основних засобів, що 

перебувають у комунальній власності місті», враховуючи висновок експерта за 

результатами будівельно-технічного обстеження будівлі літери Б за адресою: м. 

Ужгород, вул. Івана Франка, 1, яка перебуває  в господарському віданні КУ 

«Стадіон» Авангард» Ужгородської міської ради №Д0010/2022 від 11.05.2022, з 

метою запобігання аварійним ситуаціям,   

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Демонтувати будівлю літери Б загальною площею 263,2 кв.м. за  

адресою: м. Ужгород, вул. Івана Франка, 1. 

         2. Комунальній установі «Стадіон «Авангард» Ужгородської міської ради 

провести демонтаж об’єкта, зазначеному в пункті 1 рішення у визначеному 

законом порядку та скласти відповідний акт про знищення майна. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, благоустрою, екології та 

комунальної власності. 

 

 

 

Міський голова                          Богдан АНДРІЇВ 

 


